REQUERIMENTO Nº               /2021

      Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o Plenário e cumpridos os

preceitos regimentais, para que viabilizem o desarquivamento do Projeto de Lei n° 8366/2020 de

autoria do ex-vereador Marcelo Gomes, bem como a mudança de autoria para o atual vereador

Jorge Quintino.

JUSTIFICATIVA

            O referido projeto de lei presente neste requerimento foi concluído por arquivamento, resultante

ao fim da 17ª Legislatura desta casa, no entanto, é imprescindível que este seja desarquivado para que se

proceda com a conclusão do processo.

Diante do exposto, esperamos a atenção e anuência das autoridades mencionadas para este

Requerimento.

Sala das Sessões, Caruaru 08 de fevereiro de 2021

Vereador JORGE QUINTINO

Autor

		2021-02-08T09:44:50-0300
	Vereador Jorge Quintino